АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 октября 2019 года                     № 36
с. Левая Россошь

О присвоении адреса
земельному участку

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации  и с целью упорядочения нумерации земельных участков в с. Левая Россошь  по ул.  Пролетарская

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В связи с объединением земельных участков расположенных по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Левая Россошь с кадастровыми номерами: 36:13:2000002:240, 36:13:2000002:598 общей площадью 11545 кв. м. присвоить следующий адрес: Воронежская область, Каширский район, с. Левая Россошь, ул. Пролетарская, 32 А.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Обнародовать настоящее постановление на стенде администрации, разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

Глава администрации
Левороссошанского сельского поселения                                  Р.В. Пигарев

Акт обнародовании  муниципального правового акта
от  01  октября      2019  года	с. Левая Россошь

          Мы,     нижеподписавшиеся     комиссия     в    составе: главы Левороссошанского сельского  поселения Лячина А.В.,  главы администрации Левороссошанского сельского поселения Пигарева Р.В., ведущего специалиста администрации Левороссошанского сельского поселения Лобановой М.И.,,  настоящим подтверждаем, что 01.10.2019  года с целью официального обнародования правовых актов  администрации  Левороссошанского сельского поселения  по теме  «О присвоении адреса земельному участку  »  в зале здания администрации сельского поселения расположенного по адресу: с. Левая Россошь ул. Пролетарская д. 6, в зале сельской библиотеки расположенной по адресу: с. Левая Россошь ул. Пролетарская д.6, на доске объявлений в фойе здания отделения связи, расположенного по адресу: с. Левая Россошь ул. Пролетарская д. 6, для всеобщего ознакомления, было вывешено постановление главы администрации № 36 от 01.10.2019 года  «О присвоении адреса земельному участку ».

          Содержание данного акта подтверждаем личными подписями:

Глава с/поселения                                                          А.В. Лячин
          Глава администрации                                                    Р.В. Пигарев
[bookmark: _GoBack]          Вед. специалист                                                             М.И.Лобанова